
Pozvánka 
 na členskou schůzi 

 Bytového družstva Třebenická 
  

Vážení členové Bytového družstva Třebenická, 

 

představenstvo Bytového družstva Třebenická, Třebenická 1289, Praha 8 – 

Kobylisy, 182 00 si Vás tímto dovoluje pozvat  na členskou schůzi, která se 

bude konat v úterý dne : 

 

 

27. října 2020 
v 1800 hodin 

ve velkém sále Kulturního domu 
Ládví 

(Binarova 1661, Praha 8 - Kobylisy) 
 

 
  

Za představenstvo Bytového družstva Třebenická  

 

 

 

  Mgr. Jan Sedmidubský            JUDr. Daniel Křemen 
                       předseda představenstva družstva                                                                  místopředseda představenstva družstva 

 
 

 

 
 

V Praze dne 8. října 2020 

 
Přiloženým formulářem plné moci můžete zplnomocnit osobu, které důvěřujete, aby 
Vás na členské schůzi zastoupila (viz. podrobnější informace na přiloženém 
informačním listu). Plné moci můžete doručit do kanceláře družstva kdykoliv do data 
konání členské schůze (poštovní schránka družstva). Jinak ji předloží zplnomocněná 
osoba přímo na členské schůzi v rámci prezence 
 
 
 

 



Program členské schůze 

 
1) Prezence – při příchodu do sálu člen/členka družstva předloží občanský 

průkaz a pověřeným pracovníkem notářské kanceláře bude ověřena 

totožnost. Následně se podepíše na arch prezenční listiny. V případě, že má 

člen družstva od jiného člena družstva plnou moc pro účast na členské 

schůzi, potom tuto listinu předloží a podle pokynů pracovníka notářské 

kanceláře se podepíše za zmocnitele do příslušné kolonky prezenční listiny.  

2) Zahájení členské schůze 

3) Schválení programu členské schůze 

4) Na návrh představenstva družstva volba orgánů členské schůze: volba 

předsedajícího členské schůze; volba zapisovatele; volba ověřovatelů 

zápisu; fakultativně volba sčitatelů 

5) Schválení návrhu nového znění stanov Bytového družstva Třebenická – 
nové úplné znění stanov, včetně komentáře k navrhovaným změnám, je 

přílohou této pozvánky a je k dispozici na stránkách družstva na adrese 

www.bdt.cz (odkaz Členská schůze 2020) – tento bod programu bude 

ověřován notářem 

6) Schválení stanov budoucího SVJ dle návrhu – návrh je přílohou této 

pozvánky a je k dispozici na stránkách družstva na adrese www.bdt.cz 

(odkaz Členská schůze 2020) 

7) Pověření představenstva družstva, aby zajistilo vzájemný soulad mezi 

všemi dokumenty, které provádějí převody jednotek do vlastnictví členů 

družstva, zejména mezi převodní smlouvou, kterou schválila členská 

schůze družstva 7.11.2019, mezi prohlášením vlastníka, které schválila 

členská schůze družstva 7.11.2019, mezi stanovami družstva a mezi 

stanovami budoucího SVJ  

8) Volba členů představenstva družstva 

9) Volba členů kontrolní komise družstva 

10) Návrh závěrečného usnesení členské schůze 

11) Závěr členské schůze 

 
 

 

 

 

Podklady k jednotlivým bodům programu členské schůze naleznete rovněž od 11.10.2020 

na www.bdt.cz v záložce „Členská schůze 2020“.  

 

 

www.bdt.cz 

bdt2012@seznam.cz 

 

 

http://www.bdt.cz/
http://www.bdt.cz/
http://www.bdt.cz/
http://www.bdt.cz/
mailto:bdt2012@seznam.cz

